
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
КРАСНОСЕЛЬСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТ АРСТ АН 

422700, Республика Татарстан, Высокогорский район, 
п. ж/д ст. Высокая Гора, ул. Советская, 13 

ТАТ АРСТ АН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ 
КРАСНОСЕЛЬСКИЙ 

АВЫЛ Ж      ИР ЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

422700, Татарстан Республикасы, Биектау районы, 
Биектау тимер юл станциясе поселогы, Совет ур., 13 

тел./факс 8(84365) 2-35-82, e-mail: Ksel.Vsg@tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
23 октября 2020 г. 

КАРАР 
№21 

О внесении изменений в Положение об организации и условиях оплаты 
труда главного бухгалтера и бухгалтера (за исключением должностей, 

отнесенных к должностям муниципальных служащих) Исполнительного 
комитета Красносельского сельского поселения Высокогорского 

муниципального района 

В соответствии с Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан 
от 05.08.2020 № 655 «О повышении должностных окладов работников отдельных 
организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная 
сетка по оплате труда работников бюджетной сферы», Исполнительный комитет 
Красносельского сельского поселения Высокогорского муниципального района, 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в пункт 3 Положения «Об организации и условиях
оплаты труда главного бухгалтера и бухгалтеров (за исключением должностей, 
отнесенных к должностям муниципальных служащих) Красносельского сельского 
поселения Высокогорского муниципального района» таблицу «Должностные 
оклады бухгалтеров», утвержденное постановлением Исполнительного комитета 
Красносельского сельского поселения от 21.10.2019 № 29 «Об организации и 
условиях оплаты труда главного бухгалтера и бухгалтеров, работников отдельных 
организаций бюджетной сферы, на которые не распространяется Единая тарифная 
сетка, Исполнительного комитета Красносельского сельского поселения 
Высокогорского муниципального района, (в редакции Постановления от 26.12.2019 
№ 40, от 30.09.2020 № 18) изложив в следующей редакции: 

Исполнительные комитеты муниципальных 
Должность образований с численностью населения 

Свыше 3 ,5 тысяч человек 
Главный бухгалтер 17510 

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление, разместив на
официальном сайте Высокогорского муниципального района Республики Татарстан 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 
http://v y sokaya-gora.tatarstan.ru/ и на «Официальном портале правовой информации 






